PDEGENHART

Frontzapfwelle JD 7430-7530 Degenhart Nr.: 20200520

2.100.713 Getriebe DH4 254mm JD6930-7530
2.100.672 Antriebswelle 6930-7530 DH 2
2.000.083 Zapfwellenschutz ZW 400-710
2.100.673 Zwischenflansch 6930-7530 DH 2
2.100.683  Halter f. Olkiihler JD6120-7530
2.100.084 Winkel 12L

2.100.077 Einschraubnippel %% 12L

2.100.024 Winkel 8L 90°

1.000.050  Einschraubnippel M 18 x 1,5 12L
2.100.078  Einschraubnippel /2* 8L

2.000.067 Hohlschraube fiir Olkiihler M 10 x 1
1.000.104 Schraube M 20 x 60 8.8 DIN933
1.000.075 Schraube M8 x 20 8.8

2.100.031 Schraube M6 x 90 8.8

2.100.585 Inbusschraube M 5x 30 8.8
2.100.581 Stop Mutter M 5 DIN 985 — 8 verzinkt
2.100.674 Stehbolzen

2.100.414 Inbusschraube

1.000.105 U-Scheibe M 20 DIN 125 B 21mm
1.000.251 U-Scheibe 8,5 x 30 mm DIN 522
2.100.582 Schraube M8 x 20 fiir ZW-Schutz
2.000.090 U-Scheibe M 8 DIN 125 A
2.000.098 Mutter M8

1.000.415 U-Scheibe M6 DIN 125 6,4x12x1,6
2.100.034 Mutter M 6

1.000.678 U-Scheibe 115

2.100.090 Kantenschutz 500 mm

2.100.658 Mutter M8 CL 10

2.100.081 Schutzhiille

2.100.508 Verzogerungsmodul LV 2
2.100.239 Kupferring 10,5 x 17x 1,5
2.000.004 Olkiihler ZW400-710

2.100.683 Hy-Schlauch 1=1100 mm fiir Olkiihler 2x12L
2.100.072 Hy-Schlauch I=1100 mm fiir Olkiihler

e el S B NS T N T N N - N6 T - NG T N N - S O T N T S i N T SN S S B

(ST IS TS T 'S T G T NG T (NG T AN T NG T NG T AN T (NG T N T (N T N T e e e e e el e
EOR-"O0RAICAREUN"SSOOAIIUNAEWN— ORI RPE



DEGENHART

129

by

M10%25
85Nm




